30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 158.

Brașov, Luni-Marti 19 Iulie (1 August).

1905.

Ciurha cabinetului Fejervary.

Unul din deputații independenți maghiari scria mai demună, că coalițiunea ar face bine să se grăbească și să primescă odată puterea, formând un ministeriu din mijlocul ei, fiindcă ministeriul de afaceri Fejervary începe a câștiga popularitate, de care se își dă multă silință în direcție de a câștiga simpatia maselor.